14. Omnes morimur, et quasi aquae dilabimur in terram, quae non revertuntur: nec vult Deus perire animam, sed retractat cogitans ne penitus pereat qui abiectus est.

15. Nunc igitur veni, ut loquar ad dominum meum regem verbum hoc, praesente populo. Et dixit ancilla tua: Loquar ad regem, si quo modo faciat rex verbum ancillae suae.

16. Et audivit rex, ut liberaret ancillam suam de manu omnium, qui volebant de hereditate Dei delere me, et filium meum simul.

17. Dicat ergo ancilla tua, ut fiat verbum domini mei regis sicut sacrificium. Sicut enim Angelus Dei, sic est dominus meus rex, ut nec benedi-

Antes
da la era cr.
vulgar
1027.

etione, nec maledictione moveatur: unde et Dominus Deus tuus est tecum.

18. Et respondens rex, dixit ad mulierem: Ne abscondas á me verbum, quod te interrogo. Dixitque ei mulier: Loquere domine mi rex.

19. Et ait rex: Numquid manus Ioab tecum est in omnibus istis? Respondit mulier, et ait: Per salutem animae tuae, domine mi rex, nec ad sinistram, nec ad dexteram est ex omnibus his, quae locutus est dominus meus rex; servus enim tuus Ioab, ipse praecepit mihi, et ipse posuit in os ancillae tuae omnia verba haec.

20. Ut verterem figuram sermonis huius, servus tuus Ioab praecepit istud: tu autem domine mi rex, sapiens es, sicut habet sapientiam Angelus Dei, ut intelligas omnia super terram.

21. Et ait rex ad Ioab: Ecce placatus feci verbum tuum: vade ergo, et révoça puerum Absalom.

22. Cadensque Ioab super faciem suam in terram, adoravit, et benedixit regi: et dixit Ioab: Hodie intellexit servus tuus, quia inveni gratiam in oculis tuis, domine mi rex: fecisti enim sermonem servi tui.

23. Surrexit ergo Ioab et abiit in Gessur, et adduxit Absalom in Ierusalem.

mente junto á las palabras filium meum del V 11. en donde tienen mejor enlace con lo que precede, y debiendo ellos preceder á la respuesta de David, Qui ait: Vivit Dominus, &c.

¶ 17. Heb. lit. Et rey mi señor es como un ángel de Dios para entender el bien y el mal, y para discernirlos exactamente.

¶ 19. Se lee irregularmente en el hebreo as por is, est.

¶ 21. Se lee muy bien en el hebreo asiti, feci. Los Rabinos proponen sin razon que se lea asit, fecisti.

¶ 22. En el hebreo se lee abdu, servi ejus, la súplica de su siervo, en lugar de abdc, servi tui, la súplica de tu siervo. Los Rabinos lo advierten muy bien.

mi señor es como un ángel de Dios, que ni por bendiciones, ni por maldiciones se mueve: por lo cual el Señor tu Dios está contigo.

18. David respondiendo á la muger, dijo: No me ocultes lo que voy á preguntarte. Habla, rey y señor mio, contestó la muger.